
Uchwała Nr 1486/152/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

grudnia 2004 r.

Data opublikowania: 14.12.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-12-14

Numer

uchwały
1486/152/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie akceptacji projektu umowy pomiędzy Zarządem Województwa Mazowieckiego a Miastem Stołecznym

Warszawa dotyczącej przekazania przez Województwo Mazowieckie Miastu Stołecznemu Warszawie instytucji

kultury „Centrum Sztuki Studio im. Stanisława Ignacego Witkiewicza”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z § 1 ust. 2 uchwały Nr 155/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 listopada

2004 r. w sprawie przekazania przez Województwo Mazowieckie Miastu Stołecznemu Warszawie instytucji kultury „Centrum

Sztuki Studio im. Stanisława Ignacego Witkiewicza” uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zarząd Województwa Mazowieckiego akceptuje projekt umowy w sprawie przekazania Centrum Sztuki Studio im. Stanisława

Ignacego Witkiewicza, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz

Arkadiusza Czartoryskiego, Wicemarszałka.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


